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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107630 Fecha: 15/05/2020

Asiento| N° 1071 Compromiso N° 216

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LR ORDEN DE: CERDA GREFA LAYDER KLEBER UsD 787.50
LA SUMA DE: SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 15 He Mayo del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CERDA GREFA LAYDER KLEBER.- Pago en Referencia al memorandum No 192-2020--DF del
14/05/2p20, por 1la Ligiuidacion No 016-DGVID de fecha 27/01/2020, quién operd
la gabarra institucional wubicada en Agua Samta realizando el cruce diario de
vehiculps margen derecho-izquierdo y viceversa del Rio Napo, segiin Memorando
NO. O0O05-DGVID de 1la Directora de Obras Publicas, por 21 dias de viaticos
Adjunto| Informe de comisidn, facturas de gastos y certificados legalizados por
el Presidente del GADS.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario . Valor Firma Ruc/CI
CTA 15652659 CERDA GREFA LAYDER KLEBER 787.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 787.50
B APLICACION CONTABLE -
Cédigo Descripcion ) Debe Haber
1.5.1.33.03/011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 7817.50
2.1.3.73.01/001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 787.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o ;mwp 7 0 MAY 2)g2.50 2,362.50
[ ]
APLICACION PRESUPUESTARIA —
Partida Presupuestaria Combromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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BANCO CENTRAL ECUADOR
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD m”

ORDEN DE PAGO N° 107630

FE

HA:

15 de mayo de 2020 VALOR USD: $787,50

SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CERDA GREFA LAYDER KLERER

PO+ CONCEPTO DE:

Pago en Referencia al memorandum No 192-2020--DF del 14/05/2020, por la
Ligividacion No 016-DGVID de fecha 27/01/2020, quien operd la gabarra
institucional ubicada en Agua Samta realizando el cruce diario de vehiculos
margen derecho-izquierdo y viceversa del Rio Napo, segun Memorando NO.
005-DGVID de la Directora de Obras Publicas, por 21 dias de viaticos

Adj
por|

nto Informe de comision, facturas de gastos y certificados legalizados
el Presidente del GADS.

AUTORIZADO POR:

__ e

9. Marcelo lbarra
PREEECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GABARRA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

- LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 216 FECHA: 07/05/2020

CERDA GREFA LAYDER KLEVER-OPERADOR GABARRA

Liquidacién de 01 Comision. Autorizaciéon para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.016-DGVID de
fecha 27/01/2020

Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
22 dias continos

$787.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA|
1 [Solicitud de autorizacian de comision legalizada por el Jefe inmediato, . Solicitud legalizada Nro. 016-DGVID

el comisionado y la mdxima autoridad o su delegado.

Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe G

2 inmediato superior y autorizado por la mdxima autoridad o su v informe Ie““zado Nro. 016-DGVID

|delegado, detallando las actividades cumplidas.

|Memorando de solicitud de elaboracién de la

3 Requerimiento v comision NO. 05-DGVID legalizado por la Directora
de Obras Publicas
a Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a . Facturas N. 491 y 492 del 19/02/2020

nombre y cédula del servidor (a).

De fecha 21/02/2020 legalizada por Dr. Luis
Samaniego-Gestion de Talento Humano
Talleres y Ab. Jonatan Rojas-Subdirector de
Talento Humano por 22 dias continuos

6 |Certificacion de asistencia v

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta por 22 dias continuos

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nre.ds Gl 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% §236.25
Pr iém de facturas (Ali ion y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 236.25

Suma total del vidtico: $ 787.50

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante |
VALOR A PAGAR: $ 787.50
ELABORADO POR:

Ela B Lgﬂ{

Paulina Pdez A.

ASISTENTE BEAROYD ADMINISTRATIVO 3

T
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PROVINCIAL DE NAPO
PROMISO No: 216

Transaccidén No: 2533
Fecha: 07/05/2020

JIdentificacién: Cédula 1500338437
DHETALLE :
CERDA | GREFA LAYDER KLEBER.- Ligiuidacién de

Proveedor: CERDA GREFA LAYDER KLEBER

la Autorizacidén de Cumplimiento
Instifjucionales NO. 016-DGVID de fecha 27/01/2020 para operar la gabarra institucional ubicada en
Agua |Samta realizando el cruce diario de vehiculos margen derecho-izquierdo y viceversa del Rio
Napo, |segun Memorando NO. 005-DGVID de la Directora de Obras Publicas

de

Servicios

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 787.50
Total => 787.50

07/05/2)

Dir.Gestién Financiera
< Ing. Marcelo Ibarra

020 10:(22——-/"
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUHCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°016-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 27/01/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

T ALIMENTACION |

[

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

CERDA GREFA LAYDER KLEVER

OPERADOR DE GABARRA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAQ EL

SERVIDOR
AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA - NAPO
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
.?3/01111:2.,: Aot/

_ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

LLORI GUTI'ERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
CERDA GREFA LAYDER KLEVER - OPERADOR DE GABARRA

Se le dispone se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la
comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 28 de enero del 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
Tﬁ:g’;g:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA
TERGERINE CHONTA PUNTA 2oz fas\y - In | ¥/ ol 673
DATOS PARA TRANSFERENCIA EX
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

/ f; i
\
< - e &
erda Ing. Maritza Lk "
OPERADOR DE GABARRA DIRECTORA DE OBRAs iﬂi ,(zé £STION B |
F INFEAESTROCTONA PA
FIRMA DE MMTW INADORA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Auhﬂucm nr! po;ﬁ ]_

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicies msn{uunnalu

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nmnadora -l
autorice.
« De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Sendcios Institucionales debera presentarse dentro del témino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente juslificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

' BAK ovniy 2 0 Mar . /%)

T




PARA  :DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 27 de enero de 2020

sefiores:

MEMORANDO-005- DGVID

v/ GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA - NAPO - ECUADOR

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

No. NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO

MAQUINARIA O VEHICULO

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

MAESTRO MOTORISTA

CERDA GREFA LAYDER KLEVER

OPERADOR DE GABARRA

Viaticos.

. NS §re
Ing. Mritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a
operar la gabarra de la institucion, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el
cruce diario de vehiculos, margen derecho —izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 28 de enero de 2020 por una jornada de 22 dias continuos.

vowewiad 7 (1 MAY 22
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GOBIERNO AUTONOMO

- ®@®®® Ministerio DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
@ ® @ © deRelaciones NAPO
Laborales

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
016-DGVID 21-02-2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

CERDA GREFA LAYDER KLEVER OPERADOR DE GABARRA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
COMUNIDAD AGUA SANTA (PARROQUIA CHONTA
PUNTA) CANTON TENA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CERDA GREFA LAYDER KLEVER — OPERADOR DE GABARRA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°016-DGVID suscrita por la sefiorita Prefecta me

traslade en calidad de Operador de Gabarra a Operar la gabarra de la institucién, ubicada en la comunidad de Agua
Santa realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho- izquierdo y viceversa del rio.

28-01-2020.- seguimos cruzando la maquinaria del GAD. Parroquial, mantenimiento del 30 de
agosto y agua Santa

29-01-2020.- seguimos trabajando haciendo mantenimiento de tecles y engrasada

30-01-2020.- mantenimiento de la gabarra, limpieza y camarotes, seguimos cruzando vehiculos
exonerados del GAD. Parroquial.

31-01-2020.- se realizo el mantenimiento de los motores nimero 1,2 y la limpieza de bujias, se
cruzo vehiculos exonerados del GAD. Parroquial ShN ;
' ; Vadaaw 4 0 MAY m

01-02-2020.- limpieza de mantenimiento de los tanques de coml_)y_s_t@!e_s.
02-02-2020.- se realizo cambio de aceite de los motores de trasmisiéon motor 1, 2.
03-02-2020.- seguimos cruzando vehiculos exonerados del GAD. Parroquial
04-02-2020.- mantenimientos de los rin hidraulico de motor numero 1

05-02-2020.- se cruzo vehiculos exonerados y mantenimientos de filtros de combustibles de los
motores 1y 2

06-02-2020.- se realizo limpieza de carburacién de los motores 1y 2




07-02-2020.- seguimos cruzando vehiculos exonerados placa NEI-1116
08-02-2020.- limpieza de gabarra y del casco y mamparo

09-02-2020.-se realizo la limpieza del tanque de agua dulce y cruce de vehiculos exonerados del
GAD. Parroquial

10-02-2020.-se realizd mantenimiento de baterias de 12 voltios y cambio de bateria
11-02-2020.- seguimos cruzando vehiculos exonerados placa NEI-1116 y limpieza de la gabarra

12-02-2020.- seguimos cruzando vehiculos exonerados placa NEI-1116 y mantenimiento de tecles
y engrazamientos

13-02-2020.-se realizo mantenimiento del rin hidraulico del motor 1 y cambio de aceite hidraulico

14-02-2020.- se cruzé maquinaria pesada del GAD. Provincial de Napo, tractor Numero 8 y rodillo
para mantenimiento del puerto para los carnavales.

15-02-2020 seguimos cruzando vehiculos exonerados placa NEI -1116y limpieza del filtro de
combustible de los motores 1y 2

16-02-2020.- seguimos trabajando cruzando maquinarias del GAD Provincial de Napoy
Excavadoras marca HIUNDAY, trabajo para los feriados de carnaval

17-02-2020.- se realizo el mantenimiento del tanque de combustible y cruce de vehiculos
exonerados

18-02-2020.- seguimos cruzando vehiculos exonerados placa NEI-1116 del GAD Provincial de
Napo y limpieza de camarotes.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Sr. CERDA GREFA LAYDER KLEVER ——
OPERADOR DE GABARRA




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHAdd-mm-aaa | . 44 2020 18-02-2020 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utiiizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun .
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE FECHA FECHA | HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL —— s HORA | F e
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE o hh:mm =
m} aaaa aaaa m
AGUA SANTA =
PARROQUIA 07:30 ,
—— INSTITUCIONAL | ~AREOCLW | 28012020 18-02-2020 | 16:30
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe deberd presentarse dentro del
término méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
confrario la liquidacién se demorara e incluso de no
presentario tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por

NOMBRE: ‘ fito de la Méxima Autoridad o su Delegado
CERDA GREFA LAYDER KLEVER | °°° M. . :
OPERADOR DE GABARRA
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL OLA
DELEGADO - RESPONSABLE DE LA WVINGZ:
i b ¥ e
Py ‘3
(X @ >
1<) @/u 2\
b o ¥ ..
[hyarms

.

N

1

z U

Vo o —— ."?'.’illw
A A

N IDIO MERINO QUEZADA Nombre ING: MARTTZA LICUY 1)
S w
R DE GESTION ADMINISTRATIVA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

;o (OBessncie T MAY 9
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CEVALLOS BALDA [RUC: 1501191876001]

ANA GABRIELA  (NOTADE VENTAw1 oo

Direccién: Via Los Zorros s/N 00 O O 0 O a 9 l
TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821080

L “Coneribueyente Regimen Simplificado”
cum/a,)'o( en. Cevdon.

Direccion.... £ A2 .
Fecha de Emision: £, ’Ozzd%uc:m /5 C?O?S & (/ 9}
CANT. DESCRIPCION P. UNIT. V.TOTAL

oche deo A’ospedaj L8 5 | 35 p

3/5 .

FORMA DE PAGO
TRARJETA DE
i I:] CREDITCY DEBITO b7 /

DINERO
e I L

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 25/ NOV. / 2019 « CADUCA: 25/ NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500

mmmpf, ﬂ MA¥ m \3

L.




" EET - IR R
CEVALLOS BALDA [RuC: 1501191876001|

ANA GABRIELA  NOTADE VENTAx1-ov)
000000432

Direccion: Via Los Zorros s/N

TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125621080
“Contrineyente Regimen Simplificads”
Cliente:.. L a }’c(?"‘ CQV\J‘,\
Direccion:.. 7""20& :
Fecha de Emision: /.?1.. Q. %’ 20:.?0RUCICI /.5-0 @'333 a 3?
CANT. DESCRIPCION P. UNIT. V. TOTAL
22 |DeSayuhos Unn. (RSB,
22 im(e~Sos Le't'h-, SgAM
2/ ”@m‘@h olas 1‘/(}&‘ e,

SO TOTALS (260 A |

TARUETADE
| :mm‘:] \{)

DINERD
ELECTRONICO | OTROS D

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AU, SRI. 7933 - Tele: 2888301
L FECHA DE AUT. 25/ NOV. / 2019 « CADUCA: 25/ NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500 y
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR DOCUMENTO CATEGORIZADO: 81




REGISTRO OFICIAL N® 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambio es ahora junles lo legiaremos..

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de Chonta
Punta, Sr. Wilmar Alciviades Granja Martinez, con cédula de Identidad N°1500483415, a

peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El sefior CERDA GREFA LAYDER KLEBER, portador de la cédula de identidad N2
150033843-7, OPERADOR DE GABARRA , del Gobierno Provincial de Napo quien laboro en la
gabarra del sector de Agua Santa Parroquia Chonta Punta, desde el 28 de Enero hasta el 18 de
Febrero del 2020 laborando dias continuos incluyendo Sdbados ,Domingos y Feriados, en el
tiempo que, ha demostrado capacidad, refponsabilidad, puntualidad honestidad, respeto y

rooperacion, cumpliendo todas las actividades a él encomendadas por lo que se ha hecho

acreedor del aprecio, respeto y consideracion de quienes lo conocemos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso de dicho

documento en lo que estime conveniente, a excepcion de tramites judiciales.

Chonta Punta, K‘)ﬂde Feh;‘eradﬂl 2020
A ‘
N Fi <

GANL 5 Atentam@ e,y 22

- \ uncnl:ranogum RURAL DE
NTA PUNTA
¢ 9 AN PRESIDENCIA

Chents Punty . Eenades

Sr. ar Grénjé Martinez
PRESIDENTE GADPRCHP

W

b

by = Sl @ juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919/ 0959867624



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autéonomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico CERDA GREFA LAYDER KLEVER- Operador de
Gabarra laboro prestando su servicios de transporte cruzando vehiculos en la
Comunidad de Agua Santa perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, segun
solicitud de autorizaciéon N° 016-DGVID y mediante memorando- 005- DGVID
de fecha 03 de enero del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 28 de enero del presente afio, y ha
laborado con normalidad desde el/28 de enero al 18 de febrero del 2020,
cumpliendo de esta manera 22 gias de trabajo continuos como se demuestra
con los registros de asistencia en las tarjetas y la certificaciones emitida por el
presidente del GADPRCHP.

Al no tener el reloj biométrico portatil, se esta registrando la asistencia en las
tarjetas, mientras se les provea un reloj biométrico portatil.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Téna, febrero 21 de 2020

Dr. Luis Samani

TALENTO
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Fecha: 22-5-2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
Hora: 15:41:27

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15393550
Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
# Cta
om.Ins.Financie eferencl ed Iden Nom Ben. ta ec Proc Banco Estado
| | IEERDA GREFA | | |
BANCO DEL AUSTRO 15852652‘ 787. 50 500338437||LAYDER KLEBER | Iztms-zozo 19: 23—| ACREDrTA?AI
| Total: | 787.5 "Reg
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